

Birkam *Nyt* no. 9 – 2024

Kære medlemmer og andre interesserede,

Sommeren er så småt gået på hæld, EM og Olympiaden overstået, skolerne startet - og starten på den nye Kammermusiksæson nærmer sig med den første koncert mandag den 23. september 2024. Her skal vi høre den **Den Danske Horntrio** med bl. a. DR Symfoniorkestrets 1. koncertmester **Christina Åstrand** på violin, som det fremgår af Sæsonprogrammet for 2024-25, der som vanligt kan hentes på biblioteker, sognegårde og hos diverse butikker mv i kommunen og ses på den nye hjemmeside www.birkam.dk Sæsonens første arrangement bliver derfor: *Mød en Musiker*, hvor **Christina Åstrand** vil fortælle om sit liv og sine valg frem mod karrieren:

***Mød en musiker* med DR Symfoniorkestrets 1. koncertmester Christina Åstrand.**

Sted: **Café Hyggestund**, Birkerød Hovedgade 47

Dato: **fredag den 13/9 kl. 13.30-15.30** (Birkerøds Kulturnat i år)

Café Hyggestund holder specielt åbent for os og vil huse vores arrangement. **Serveringen** vil bestå af kaffe eller te og hertil hjemmelavet kage /apfelstrudel med flødeskum eller en bolle med smør/ost.

Pris: Medlemmer: 170 kr. Andre: 200 kr

Tilmelding sker efter "først-til-mølle" princippet. Send en mail til jneiendam@gmail.com med oplysning om navn, antal

deltagere, ønsker til serveringen, og overfør beløbet på **konto 9570 0013341427** eller **MobilePay 32987**. Så snart din tilmelding og betaling er registreret, vil du modtage bekræftelse pr. mail.

Bemærk, at det er en fordel at forny/nytegne sit medlemskab i god tid inden tilmelding for at opnå den reducerede pris på 170 kr!

Konstituerende bestyrelsesmøde

Efter Birkerød Kammermusikforenings generalforsamling 4. juni 2024 har bestyrelsen jf. Vedtægterne konstitueret sig som følger:

Formand: *Klaus H. Ostefeld*

Næstformand: *John Bak Dinitzen*

Kasserer: *Niels Hartling*

Sekretær: *Annette Foldberg*

Øvrige bestyrelsesmedlemmer: *Andreas Brantelid, Asger Ahn, Inge Neiiendam og Martin Norddahl*

Suppleant: *Maria Rabenberg*

Rigtig god sommer ønskes fra hele bestyrelsen til alle, og på gensyn til efteråret.

Bestyrelsen / Klaus Ostefeld, formand